
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  343 del 29/03/2022    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 319      DEL 07/04/2022

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO NELLA DISCIPLINA DI IGIENE DELLA
PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE,  CONSERVAZIONE  E  TRASPORTO  DEGLI
ANIMALI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI: AMMISSIONE ASPIRANTI 



OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA  COPERTURA DI N.  1  POSTO DI
DIRIGENTE VETERINARIO NELLA DISCIPLINA DI IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
CONSERVAZIONE  E  TRASPORTO  DEGLI  ANIMALI  DI  ORIGINE  ANIMALE  E  LORO  DERIVATI:
AMMISSIONE ASPIRANTI 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

- Premesso che con deliberazione n. 1225, del 17.12.2021, è stata approvata la procedura 
concorsuale, per titoli ed esami, per n. 1 posto di Dirigente Veterinario nella disciplina di 
Igiene  della  Produzione,  Trasformazione,  Conservazione  e  Trasporto  degli  Animali  di 
Origine Animale e loro Derivati;

- Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 4 del 14.01.2022 e che i termini  
per la presentazione delle domande sono scaduti il 14.02.2022;

- Considerato  che  occorre  procedere  all’ammissione  degli  aspiranti,  dando  atto  che 
l’esclusione dei candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto 
dei prescritti requisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

- Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 200 aspiranti, di cui 196 in regola con i requisiti 
generali e specifici previsti dal bando, n. 1 ammesso con riserva e n. 3 non ammessi per 
mancanza del requisito specifico della specializzazione;

- Considerato  che si  è  conclusa  senza segnalazioni  la  procedura di cui  all’art.  34 bis  del 
D.Lgs.  165/01  introdotto  dall’art.  7  Legge 16.01.2003 n.  3  “Disposizioni  in  materia  di 
mobilità del personale” come da nota della Regione Piemonte prot. n. 13692 del 29.3.2022;

- Visto il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

- Richiamato l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.92 n. 502 e s.m.i.;

- Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione del Personale, dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione 
apposta in calce alla presente;

- Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa esposti:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.  1 posto di 
Dirigente  Veterinario  nella  disciplina  di  Igiene  della  Produzione,  Trasformazione, 
Conservazione e Trasporto degli Animali di Origine Animale e loro Derivati i sottoelencati 
candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando:

1)  ALBANESE  CARLA 02/06/1991
2)  ANNIBALI  ELEONORA 14/12/1990
3)  ARGENZIANO  ALFONSINA 31/10/1979
4)  BARISONE  STEFANO 15/12/1990
5)  BARTCZAK  MARIA LUISA 27/06/1977
6)  BAZZONI  CINZIA 19/06/1981
7)  BELLOMO  BARBARA 07/01/1977
8)  BIASIBETTI  ELENA 01/06/1983
9)  BITTI  GIULIA 26/01/1994
10)  BLASI  FRANCESCA 23/02/1993
11)  BORDESE  FEDERICA 15/05/1990
12)  BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989
13)  BOVE  RAFFAELLA 14/08/1987
14)  BRIZZI  GIULIA 17/06/1988
15)  BUNUARA  GEBRYL 15/01/1986
16)  CALLEA  TONINO GIUSEPPE 14/01/1988
17)  CANDELA  CRISTINA 28/05/1986
18)  CANOLA  SERENA 04/03/1992
19)  CAPASSO  IRENE 20/06/1984
20)  CAPASSO  TERESA 14/03/1980
21)  CAPONI  BIAGIO 20/10/1985
22)  CARONE  MARINELLA 20/06/1978
23)  CATALDO  SERENA 18/09/1982
24)  CERVO  GENNARO 05/04/1981
25)  CESANO  MARTINA 31/10/1992
26)  CODA  BENEDETTA 06/03/1986
27)  COSTANZO  FRANCESCO 21/05/1988
28)  CROCE  RICCARDO 19/12/1989
29)  CRUCIANI  MARTINA 08/10/1991
30)  CUCCHIETTI  ALFIO 13/06/1972
31)  D'AMICO  PRISCILLA 06/03/1984
32)  DE MARZI  ROBERTA 13/03/1984
33)  DE PERTIS  ORNELLA 31/12/1992
34)  DE ROSE  FRANCESCO 29/06/1992
35)  DE SANTIS  SIMONA 23/08/1990
36)  DE VIVO  MILA 28/11/1990
37)  D'ERASMO  SAVERIO 14/01/1970
38)  DI GESU'  PAOLO 21/11/1984
39)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983
40)  DI VITO  VIVIANA 02/06/1991
41)  ELMO  VINCENZO 27/01/1989
42)  FALCIONI  FRANCESCA 23/12/1993
43)  FERRAGINA  ANTONIO 29/11/1984
44)  FESTA  ROSSELLA 05/11/1987
45)  FIORIELLO  LISA 07/04/1980
46)  FRASCA  ALESSANDRO 02/09/1978
47)  FURIO  DANIELE 23/02/1990
48)  GALASSO  PASQUALE 05/01/1980
49)  GALLI  ALESSANDRA 12/05/1988
50)  GALLI  FRANCESCO ISACCO 22/08/1986

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



51)  GIRELLO  DARIO ANTONIO 03/08/1972
52)  GROIA  FRANCESCA 27/07/1991
53)  GROSJACQUES  FEDERICA 12/01/1990
54)  GUERRIERO  MARIA CLOTILDE 12/06/1991
55)  LALLA  CHIARA 23/09/1989
56)  LEONI  MARIA CHIARA 07/05/1992
57)  LIBRI  ANGELA LIDIA 14/10/1991
58)  LOMBARDI  ARIANNA 19/01/1984
59)  LONGO  CRISTIANO PIERO 30/03/1972
60)  MAGNANO  GIACOMO 24/11/1989
61)  MALUSÀ  FRANCESCA 02/12/1989
62)  MANNARINO  FABIO 29/05/1984
63)  MARANDO  LUCA 23/05/1986
64)  MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
65)  MARONGIU  MARIAELISA 16/08/1980
66)  MATTIA  SARA 30/06/1991
67)  MERCADANTE  FRANCESCA 13/10/1993
68)  MONDINO  TATIANA 22/01/1982
69)  MONTEMURRO  VITTORIA 17/02/1990
70)  MORELLO  DAVIDE 23/10/1982
71)  MURATORE  ELVIRA 13/02/1985
72)  MURESU IBBA  GIOVANNI MARIA 23/10/1981
73)  NESTOLA  FRANCESCO 30/12/1974
74)  NICOLETTI  ALESSIA 24/02/1983
75)  PAGLIASSO  GIULIA 06/09/1992
76)  PAIS  GIOVANNI LUIGI 10/01/1973
77)  PALAZZO  ANTONELLA 24/01/1986
78)  PALAZZO  FRANCESCO 10/09/1984
79)  PASSARELLI  GIULIA 19/01/1993
80)  PECORARO  MARIA 05/01/1973
81)  PEIRONE  STEFANO 25/10/1980
82)  PERICOLO  LUCA 22/09/1974
83)  PERLINO  GIULIA 16/12/1990
84)  PESSOLANO  VINCENZO 19/12/1983
85)  PIERLEONI  MARIA LAURA 05/04/1985
86)  PILIA  MASSIMO 10/11/1990
87)  PITZALIS  LUIGI FEDERICO 21/12/1988
88)  POLIGNIERI  ANDREA EMMANUELE 13/05/1992
89)  POLINO  MARCO 08/11/1982
90)  POLLICINO  ANGELA MARIA 20/12/1991
91)  PRESTIA  OTTAVIA 07/10/1986
92)  PUTZU  MARIA GRAZIA 29/06/1977
93)  RANGHIERI  VALERIO 04/05/1965
94)  RATTONE  FABRIZIO 06/06/1989
95)  RAVERA  MICHELA 14/01/1989
96)  RAVIDÀ  CARMELO 28/04/1986
97)  RAVIDÀ  GIUSEPPE 28/04/1986
98)  REVOLTELLA  MARCO 29/01/1988
99)  RISPO  CHRISTIAN 08/06/1978
100
)

 ROLLIN  CHIARA 13/08/1989

101
)

 ROMANO  VALENTINA 08/08/1994

102
)

 RONZA  ALESSIO 15/11/1979

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



103
)

 ROSSETTI  GIORGIA 23/04/1976

104
)

 ROSSI  MARCO 03/08/1989

105
)

 RUGGIERI  GIUSEPPE 24/07/1969

106
)

 RUOLO  ANNA 16/02/1982

107
)

 SAGLIETTI  STEFANO 19/11/1986

108
)

 SANNA  RITA 11/06/1985

109
)

 SANTACATERINA  FRANCESCA 18/08/1990

110
)

 SANTHIA'  MARCO 17/06/1974

111
)

 SANTILLI  TEODORO 02/08/1979

112
)

 SARDU CASTANGIA  MARIANNA 19/12/1981

113
)

 SAVINO  ROSSELLA 20/04/1987

114
)

 SBRACCIA  RAFFAELLA 28/06/1982

115
)

 SCARDOCCHIA  TERESA 25/09/1993

116
)

 SCIULLO  MAURA 12/02/1979

117
)

 SCUMACI  IRENE 19/01/1990

118
)

 SEBASTIANI  VALENTINA 10/02/1975

119
)

 SEDDA  GIAMPIETRO 11/02/1983

120
)

 SETACCIOLI  ROBERTA 26/03/1985

121
)

 SIA  MORENA 09/11/1976

122
)

 SIMONE  FRANCESCO 08/08/1986

123
)

 SPURIA  LILIANA 24/05/1981

124
)

 STILO  ATTILIO 24/01/1986

125
)

 TALLÈ  LUCA 20/05/1983

126
)

 TARDITO  IRENE 02/08/1991

127
)

 TESTA  GIOVANNI 30/08/1990

128
)

 TOMASINI  MARCO 31/07/1982

129
)

 TRENTIN  TIZIANO 02/10/1962

130
)

 TRUPIA  CALOGERO 24/05/1991

131
)

 VALENTINI  FLAMINIA 29/12/1993

132
)

 VETTOREL  MATTIA 02/11/1981

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



133
)

 VICARI  VERONICA 21/08/1979

134
)

 VILARDI  GIOVANNI 29/01/1988

135
)

 VILLELLA  ANNALISA 27/07/1990

136
)

 VOLO  SABRINA 07/08/1989

137
)

 ZANINO  STEFANIA 06/05/1974

2. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.  1 posto di 
Dirigente  Veterinario  nella  disciplina  di  Igiene  della  Produzione,  Trasformazione, 
Conservazione e Trasporto degli Animali di Origine Animale e loro Derivati i sottoelencati 
candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando (art. 1, commi 547 e 
548, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 e s.m.i.):

1)  ALESTRA  GIUSEPPE 21/04/1995
2)  ALTANA  MARIA CARLA 07/10/1993
3)  AUDINO  TANIA 20/12/1987
4)  AUTERI  DORIANA 26/09/1985
5)  AVANZATO  TIZIANA 17/02/1971
6)  BARBERIS  CAMILLA 15/05/1995
7)  BOSCO  CLAUDIA 08/08/1992
8)  BRUNELLI  FRANCESCO 06/09/1983
9)  CAFFINI  SARA 25/03/1984
10)  CANEVARO  GRETA 19/03/1992
11)  CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991
12)  CANISTRO  ALESSANDRO 17/10/1991
13)  CAPEZZUTO  STEFANO 07/07/1993
14)  CARTA  NADIA 01/09/1984
15)  CASTELLACCIO  ALBERTO 11/11/1992
16)  CIARDELLI  LORENZO 21/10/1993
17)  DENTI  LAURA 11/05/1989
18)  DOGLIANI  FRANCESCA 19/08/1989
19)  DOLIA  ANDREA 08/01/1993
20)  ERRICO  MARCO 16/08/1990
21)  FANTONE  GIULIA 19/06/1992
22)  FRIZZIERO  SERENA 13/11/1991
23)  GALGANI  MARTA 26/06/1992
24)  GAMBI  LORENZO 27/12/1992
25)  GASPARELLA  GIOVANNI 02/09/1993
26)  GIANTOMASSI  GIORGIA 08/10/1991
27)  GRILLI  SARA 21/01/1989
28)  IANNONE  MARTA 03/08/1994
29)  LANZO  VINCENZO 11/05/1992
30)  LELLI MAMI  FILIPPO 01/01/1994
31)  LENTI  ANTONIO 26/06/1993
32)  LICATA  GABRIELE 08/08/1995
33)  MANSI GAUDENZI  CLELIA 27/11/1992
34)  MARIOTTINI  FRANCESCO 05/01/1993
35)  MASIERO  GRETA 07/05/1995
36)  MINCIARONI  EVA 07/12/1988
37)  MIOTTO  SIMONE 08/07/1989
38)  MOSSI  MARIA NATALIA 04/10/1991
39)  NAPOLI  ALESSANDRA 05/03/1984

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



40)  NESOSSI  ALESSANDRA 08/12/1995
41)  PALAZZOLO  LUCA 10/07/1994
42)  PALLANTE  IVANA 03/10/1995
43)  PELIZZARI  STEFANO 19/06/1988
44)  PENNISI  FRANCESCO 14/05/1990
45)  PERSICHITTI  SILVIA 23/01/1991
46)  RIPONI  ANDREA 25/06/1986
47)  RIZZO  FRANCESCO 22/02/1993
48)  SCARLATO  GIUSEPPE 12/05/1987
49)  SHVARTZMAN  DEBORAH 22/06/1992
50)  SILLETTI  SERENA 22/03/1989
51)  SPARASCI  ORIANA ANNA 03/07/1979
52)  TAMBURINI  ERIKA 05/06/1993
53)  TIDORE  LUCIA 13/12/1991
54)  TRIPODI  LETIZIA 21/10/1988
55)  UGOLINI  ANNA 17/04/1981
56)  VALERII  VALERA 03/11/1977
57)  VANNINI  ALFONSO 08/06/1982
58)  VECCHI  MARCO 27/01/1985
59)  VITALI  ALESSIO 14/05/1994

3. Di  ammettere  con  riserva  al  Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  n.  1  posto  di 
Dirigente  Veterinario  nella  disciplina  di  Igiene  della  Produzione,  Trasformazione, 
Conservazione e Trasporto degli Animali di Origine Animale e loro Derivati il candidato 
sottoelencato per aver indicato la specializzazione in modo non leggibile:

1)  STAFFA  VITO NICOLA 17/12/1980

4. Di non ammettere  al  Concorso pubblico,  per titoli  ed esami,  per n.  1 posto di  Dirigente 
Veterinario nella disciplina di Igiene della Produzione, Trasformazione, Conservazione e 
Trasporto degli Animali di Origine Animale e loro Derivati i sottoelencati candidati non in 
regola con i requisiti specifici previsti dal bando :

1)  CENITI  CARLOTTA 30/05/1987
2)  MANCA  FRANCESCA 03/04/1979
3)  MANCINI  VITO STEFANO 18/11/1975

5. Di dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 07/04/2022

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  07/04/2022

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 319       DEL 07/04/2022

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO NELLA DISCIPLINA DI IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI
ANIMALI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI: AMMISSIONE ASPIRANTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-04-07T15:30:40+0200
	Emilia Cioffi




